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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 171.655,38
19181 01/08/2023 OP 04455 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) . 31000 000 - 171.345,38
19204 01/08/2023 OP 04472 JHONI JUNIOR AVELINO 8.000,00 0,00 163.345,38
19812  10/08/2023 OP 04829 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 6.666,22 0,00 156.679,16
20838  17/08/2023 OP 05189 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 1.848,00 0,00 154.831,16
21179  23/08/2023 OC 08244 Contribuigao para Custeio do S 0,00 82.919,19 237.750,35
21171 23/08/2023 OP 05284 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 33.263,35 0,00 204.487,00
21261  25/08/2023 OP 05321 EDUARDO SCHOIER ME 12.300,00 0,00 192.187,00
21331  28/08/2023 OP 05341 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 2.397,14 0,00 189.789,86
21327  28/08/2023 OP 05338 WEB ELETRICA EIRELI ME 23.047,00 0,00 166.742,86
21698 30/08/2023 OP 05375 JHONI JUNIOR AVELINO 8.000,00 0,00 158.742,86
21959 31/08/2023 OC 08683 Remuneracéo de Depdsitos Banca 0,00 863,79 159.606,65
21808  31/08/2023 OP 05540 13113  BANCO DO BRASIL S/A 46,00 0,00 159.560,65
21783  31/08/2023 OP 06059 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 6.495,00 0,00 153.065,65
Total 102.372,71 83.782,98
Saldo Atual . . . 153.065,65
Total Geral . . 102.372,71 83.782,98
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